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A SMERER (HX ) EWREREE—IEEE (2020)

1 EZRBER

1.1 ¥ IRE

P B

FEEEM T AR, M 29.97 75 FH
NE, WRELK 18533 A H, JLiEE -+
e 55 v [E] 5 V544 0 18 A G, T R UG A B 5
b BRIk SR, R
VEEAHEE, PEYE T E R, RGP JE
RS ER, A RANEIG 7000 24,
H BoR . 4EgE W B I =2 55 11 M
BG4 [E T A 96%.

gk 3

R 2 N #h RS, PR
H27°C, FHEEN T FiREZN, 26K,
TR R, EREKEZ 2000~3000 2K .

Al
e 2N IR 7E 4 i 44 4 12,

*1-1

A

i
oS
&

EREEFRFHLE 2, EHYNOBKEN
1. 72%. #2019 £, FEFREAD RN
1. 08 1z

R

FEREEHA R SRR, RARMIERK
Wiz —o HJefimhi T B RS IERE, H
R R Jehiis, S, RIFRIK
T WA P T AN R A A 17 T B R 2 A
et Kz, BIEZREH KX, MmN 636
FITA R, R 28T,

THX X

MR 2020 4 6 H M FER R G0 RS
HEHLEEAR RS (PSGC) , FEFEAEK S NS
RE . AEGE S AN 222 B = RS, SN
WHBIRX. & Wi #HUHEX R, 4EI
H1TANHEBX. 81 NMEF1 146 MNii.

FREITHXX—%

HIBIX
% 1 #BIX. (NCR)
FHER KX (CAR)
PERHTKRIX (RegionT )
RHBEFT AKX (Region IT)

©  HIESZES . JEFH TSRS . 2020 £F 5 Ho

2  Philippine Statistics Authority.Classification Systems. https://psa.gov.ph.
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R A

HigX
HE ARRIX (Region III)
FRRIEEAAKIX (Region IV-A )

P RS IR AKX ( MIMAROPA Region )

FbRHRAX (Region V)
PEAEREAIX (Region VI)
FRZER=E KX (Region VII)
RYEFI KX (Region VIIT)

=FEHV-H AKX (Region IX)
JEM22Z RIX (Region X)
KIKKIX (Region XI)
FRHT BRI RIX. (Region XIT)
FHIMAIX (Region XIII )
2Bk BEX (ARMM )

1.2 Be4\ B

%X

FEA R LA I = EB o,
1987 4F 2 7 2 HAe R EMY, F4E2 H 11
HAR. iEME T EEKEE, ST
1%, 2016 4, FHRF/RFFES B &G
EFEWRE, B UF SR SEBUA SO S i,
DA HE S FE e A1 1

BT R T

&G

FERFEEEME, BYHik R E L2
A, AR 6, AMFIEREE. BHEE
FKouH ERBUFI T NREER =R &
AL, ERURBE &, AR SOt

IR BUEEGP R « HRF/RRFT 2016 £

P aran

5 H MiEFEEESE 16 EA5, 1% 2022 5.
B

FEHRENEREHSGRG, SEaE
PN, A BUR N PR T 2016 4F 6 2.
BE 201945 H, NEKRAL33 L, B
HMAEEAC . PG RV B pT
PSS AT USS i . BAERR K. ARk ER K
ERANE ALK, HEWMK. 7 L 55
W BHEERK . LK S,



B4

&2 S R m LA, NS
BE R AR LB, A AL E  AE R R B 4
WABIE L B GitE . S 24 BB R
Ak, BEREN, [EH64F, B3 F5E
1/2, AEATW E. AP AL FE A T
BTV X 26 77 AR 1 250 440 B, DL RS
AR B AREER (R EEL Y o5 35 R
(1) 20%) o ACWGE 3 4F, AlE(E 3 fE. A
JaE 2T 2019 4F 7 Hig 24, RS WNK
NEFE, AWK NIEE « DR R

B

FEFEEA KNBUR 100 R4, KEZHCH
WP, EERBUEAREANRITER.
B, AEHBIMHRRE R, RIKE
SCNERHREL B IR 2 B 7
R SRR RIS H AT IR
R FEANRDER, %58 WAL LS
FERR RS

1.3 & &K%

R E AR R ke . EVRIERE
by 7 2 e A0 T AR B A . AR 0 e T B
(Supreme Court of the Philippines) #&
FEFR R A H NS, ARG E R
X HAl A Ok B ) EVRE SRR, B 1 B EE

5 FEEHER L.

EEM 14 ARG R E AR, BIHSG .
AR ORIEE il BTGk 2« il b R B
(Diosdado M.Peralta) . #& %% T.{F i & 7%
BRI AE M5, UL K N -
FH)iEk (Jose Calida) o

L4 5hRX A

FEEERATMAL A ERINMSBOR, BT
R E R 224, ERURIA 458, 4E47 [ 5 F)
i, SRDKIREME, (EFEPRER S5kE. “9E
HEEAS T 126 MEZKE, E2EK 62
X 5 . 1945 4, FERE R RONEES
Ealis 2 R E, B K -Rig i « B 5k
EAERCA E RS AWM. FEAET
1995 F i ANt 5H 55 4141 (Wro) , T 1967
SERCA R B (ASEAN) @l gh Rk ot B/l 22—, F
1989 4E RN K& A 4 (APEC) AU K 71
Hz—.

FEXR

HEET 1975 4 6 H 9 HEEILAME R &R
A G, HER R B R IR], R 4G
NEVIARE . e TS Gk R 2R R 40 )
T 2017 AEA 2019 fERHEH I« —ar — g7
H e mEitis. 2018 4E 11 A, SJEF L)
IR AT E F Y, WO RER (PN

O FrEiePk: SEmeEEsX RSO HREAZAN . b WS PHES, AMUERE

HH,
SRR . A MO . 2020 45 ).

© ©

Department of Foreign Affairs. Foreign Policy. https://www.dfa.gov.ph.
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RIEMESFEEEILMERAGFEH) , JE
HE. B o, EHRESFGIHEE T A1E
PSS, BT S ESIRAWEE. 2020
F1H, FEgEE. PES B AERILFELE
F (XA R ED)  (RCEP)

EXEX#A
FEA S R A I, K A LR R
IE B T OC 2R [ 25 A (] 977 7080 2% 249 A 4L
5] 57 A 4% B b . 1991 42, FES WK T
(FEREFHEMME) , SR TEEFEKIE
93 FEMFEFE . 2017 4F 11 H, 38 2 445
b FE R R AR S N R 2. 2019
2 H, 3% E E S R B U5 e SE
2020 7F 2 H, FETEAMAIETESR (U5 EA
hE) o FRIEFERTRFEE L —ME =
ARG, PR AR = R R R R E DL &
S PNIE I Tl lE

ERBERXZ

FEFRER AR B AEZ —, RN
R 5 F AR B T 5 0C R B R A BUR )
ST, DR B O AR FE 4% B B A B IX R
PR s IE R, R ZS 5 MHES) R BN B
H WA AE K AT — R RE . 2017 4EE4HAT
R FFEE, 2018 4E 8 H AR HHAR T H —
RIRZAE, 18 3 4,

RS REEREAAREY, 2019
AR O A R S 2 . FEERERS
B REJE PE 0 AE B AT 5 E AL TR R4
BA T SRR B AR B DA R R ] S A ]
B EAAEFR] 5Em o &R RAF, Bk
HEFRORIEE, S7RE . SR . 24,
AT R 44 ) 5 R AR R R BT R

1.5 AEAXL

[ Aol R SR R B, WS TR
HEtE e ASCE R, MBS AT R &1 .

F1-2 FREHSANELRER

B AL IR R
R

B

o N 85% LA E, EiELLE"
AL g AL FHRIEAL FERRAL
RIEASE . DERBEISIMSREFEEA.
BB EREEA . PHEESF AFNSEEA,

REBANBEREH, HRfEZE
=2, DR FEZE B
IEHTH, PAZEERE
R ZARZE AR H

B

—H

giih

BAES

©  HhESES . FERFEFE RO . 2020 5 5 J1.
2 US Department of State. https://www.state.gov.
® [,
@ FD.




g8 FEEEER .

g x
EM—ANAaEL=ME, HMH5N 1
R WS . = A RE — i FElER (IR R T )
KBH, B M8A B e ame.
ZEEHEE GRAME) ElpkH 6 J112 H
B 2E AW B E AR TG, BN SEEVKIENTY, s KENA TR A S aT

BN

o XF: FEAEAREGAUIRBARE R, BAliboy “EREEM i
IR o PHRAEIEF R BRI 2T,

o REr: ERBIOK. TOK, KA FUELER T A, KW ok o s & e,
BB AT

o URIH: FRKIIBMEREK,
BEIIEAE FAAT

o ALY R

— R B HRE A, (ARIRE IR AR E . 4515

o AT ASHOAIRAN, 508 T, (KGR, i BB . SRS

o FEUEASE AN, FTLLZUEI TR 205, S0 TR, ST i

o RAEMF BN, MR R AT, Ak
o SEAEAUNATINE, B ATET.

o Rt ML R

o B 137 DL HUNE" i

(>

BONKRIEIE . RAHERIRAE,

2.1 ZMBHF

H 1997 F gl G, R T
B GRAR R BRACRI R, RS K
WA D257 5, R TTKOIH R R I K
. 1999—2019 4, FEHELTLI T 84
ANFEESLAFWIIEK ., 2020 Y], Z4BR

jeb il 28 S A RE ), FER IR A — 2R GDP 3
ﬁ%ﬁwT%T&m,%:éﬁmm%&$
A LE B T 16. 5%, A 40 SRR AR I R
WK AR, FEREBUF T 2020 4F 3E 42 4F GDP
s T % 6%
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10%

6.3% 6.7%

5.7% 5.4%
5%

0%

Q12018—2019 Q22018—2019 Q32018—2019 Q42018—2019 Q120192020 02 2019—2020

—59% -

—10%

150 ~16.5%

-20% -
1-2 2018—2020 fFIEREEFE GDP EKE"

*®1-3 FREEIERVEFHE

ZM GDP ({4357T) 3064.5 3186.3 3284.8 3468.4 3768.0
A GDP (ZE7T) 3001.0 3073.7 3123.2 3252.1 3485.1
WA S5 GNI (f23558) 8177.3 8872.9 9483.2 10288.0 11027.9
WEYEMKE (%) 0.7 13 2.9 5.2 2.5
JolkZ (%) 6.3 55 5.7 5.3 5.1
x5 7 1R L

WIEFEE RS /IR, 2019 FFE/H 2.3%; #HO% N 1115.9 1270, P 1. 1%.
b R BN 1825. 21430, FILLIEK WS ZEN 406. 6 143£7T, T FE 6. 5%.
0.2%. Hrh, HO%iN 709312370, K

(D Philippine Statistics Authority. http://www.psa.gov.ph.
@  HRRAT . https://data.worldbank.org.



g—& FEEER L.

(4F) (Hf7: f23o0)
2019 1115.9
2018 11284
2017
2016
2015

L
0 200 400 800 1000 1200
m O mHA

B 1-3 2015—2019 FIFREHHOF"

WIEFEFR G R EHE, 2019 4, FEHE
TR B O 2T, HEE08 400. 2
¢35, HAEH TAEIR) 56. 4%, H S HAD
MR BRI KT RH SR,
0 o5 S R 5. 7%, 3. 8% 3. 3% Al 2. 8%.
FEHOEANEE. HA. FE. HngA

B .

FE A o 32 AR 7 2 2 TR
WBREL B . Tk & DR ek,
2y R DB — 0L b, H R
dndE A2 SERE OB 25. 6%, FEFEO
EovhE. BA. #E. LEMEE.

450 - 56.4% - 60.0%
w00 4002
L 50.0%
350 -
300 - L 40.0%
250
L 30.0%
200
150 - - 20.0%
100 -
u \ - 10.0%
50 - 5.7% 26.85 38% 2346 33% 1953280
0 . . . . L 0.0%
HL 7 A A Ay BRI JK AR T
. A ([23€0) — Nk

1-4 2019 FBREFEHOFRETMM L

O MRIFRES R AT,
@ D,
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300 - 285.52 ~30.0%
250 - L 25.0%
200 - - 20.0%
150 - 15.0%
100 - 10.0%

50 - 5.0%

3.9%
0 0.0%
R RS =S BHIE A Tl & Wk
. 5 (f23Eo0) — il

B 1-5 2019 I REEFTEHOAFTREST LI

FEFREE =N RIS, IRESR SR 10.8%, HENAZEMET 61% FE, RS
BEALTE EH R 2. 2019 4E, FEHE W5 HIE GDP SE 18. 3%.
= E 4 2298. 5 {2 3£ 06, b BAEHK

(FfL: f230)
(4F)

2019
2018
2017

2016

2015

500 1000 1500 2000 2500 3000 3500 4000
BB W m =R
B 1-6 2015—2019 F£IFFEE=KF=W=EK Lt

=]

O MHEIEFRESIHRATH SR



% RN L.

60.0 53.4
49.6 50.3
50.0 190 44 .4
40.0 -
30.0
17.2 17.4 18.6 18.8 18.3
200 N 7Y O— —9
10.0 -
00 | | | | |
2015 2016 2017 2018 2019 (4F)
H5GDP I (%) —R% 5 5GDP I (%)

B 1-7 2015—2019 £IFEREMEAZREZHES GDP HLL"

FEELAROSRBLN, MAKREE  FFFREXINE S5 WAE AN 55. 8%, fx =l
B . MR AERATEGE, 2009—2019 &q], 72. 2%,

75.0% 7229

70.0%

68.6%

65.0%
60.9%

60.0% 57.5%

57.8%

59.1%
55.0%

55.8%

50.0% | | | | | | | | | |
2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 (4F)

E 1-8 2009—2019 FIFREXINE B IKFE"

2.2 REMX

FERRRBEHR (2017—2022 4£)

2017 7, FEREEZRET R REEAGEE “0040 B, WAHEIER =K IR EHFER,
g (FER R R EARI (2017—2022 4E) ) BIF] 2040 46, JERTEE RN E LT E 5,
HUE 2016 4F, M GAL R RAFE SRt NRFEHE S, QR WS [ i

@O  MHAARAT . heeps://data.worldbank.org.
@ RO,

11
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SEAEEE, WP ERR M. (CGEREER
JE R (2017—2022 4F) ) 72 “2040 JE 5”7
PEHE I — AN ERR. Z RN T
A IES, HEHB 2022 ARSI 4 K
T%~8%, 4=[E ANSINIEL 5000 370, X 2R [%
Z 14%, LR X TR 2B AR 20%, ek F B
% 3%~5%, HESNFE WL, ISR s,
BURRS S =t G E, MM RE
I 1, A BIHTRE KRR ¢

‘RERE AR

2008—2016 4, FEH 52 19 4 $t B Al %
Jiti 32 H A 5 SE GDP [ 1. 40%~5. 12%, & Al 1%
WA V& 5, BHAG TIEE N AR E. 2017
B, FRARR IR S G HE H— TR RIS I il 152
it W Rl —— KRR MR (Build,
Build, Build) , AI64E (2017—20224F) ,
WERRAE “ LRV 1) 5B o 6 4R 0E], 3E
BURKF 5% 8. 4 T LR TT F FEfth B0t i 142
WEIE B, MR M. Bk, WO, Bhit
W SR, BEERIER R IS E]. B
T 22 A ity 2= EL K L3

2.3 RIFI

BRA &

BRBEE (Luzon Island) {7 T 3EfEE
J6H, 2w ER e S F B T A AL T
FEML, A 11.98 T AR, Z) b5 aETH
B 40%, AN 12N 5747 75, 41 EEANOR

O  FEAELTE KR . hep://pdp.neda.gov.ph.

1/2, RIAIFMARK. NO&Z. @ HKIE
(R B 0G . BARAE B 1) AR 35 e 4 T 5 — A
Horp Tl 3= F A e G B i I, Bk <.
B B RS AR e hi UL
R R A N R, DLRME KRS T
Ko BB HEE. R FEANE. SRS
BOEZ, AT SRR # S e hiik 2
KN BOR BRI AL, 4708 M.
NI T D QUE I EZ -y

SETARY

AEGE RS (Visayas Island) {7 T3E4E
w599 P T A, ANE1937.3
Ji, AE=RKEEE P EAREN NBfRD. 4
VR S T A A S AL, A
By W B AATA BT, KRB R
iRRGIESE Tl kk . BNATES HE.
LRl 55 EH B 1, Yl B B,
A7 AR KRG HRE . Bk AL,
RS N T .

WEZHRH Y

W 22 % B 5% (Mindanao Island) 17 F
FEAEmR A, WA 13.84 HF AR, AN
2413.6 J3, M AM, IR KBS,
W = RS HP N E /NS, =
LR R AR, HMRAIED A oK.
KAE KA, WARPHARAE. 2R, JHEL o
WEFI R A5 EZ A8k 4. 8. BRI,
TRAE AR AP AT i Tk 8 R Rk,
AN 7 B AL



g8 FEEEER .

B1-9 FRESZABEAH
2.4 AR

SRR E R A VR S, AR g SHER B R, SR AL
FILIERATH (2019 4 BR3E 4 1R ) +kis, SRR 26 7, {HIE MM
HER I AE 141 DN TR HEL 265 96 fif. FXTV& I, 2SSl 77 AL A B FKIE A .

xR 1-4 FEREEMEHEHEZ"Y

TR EE A 102 /141
R 125 Mzt 26
TERREERL S T 88  WizsiEklRSS xR 96
BRI o1  IitizknEmmit 59

O #FResritts . (2019 FEERTEH IR ) o

13
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SN E 88  THBIRSSHE 88
AN B EHEF 96/141
WAL (5 AL 103 HFKZLE 105
HLr BT 53 foKAEERE 77
N
FHREABFZE S EEERMAER  BIrEREL2 AR, EHiEs 15% HiES
90%, frizg HAeEIEHITIZEN 65%. AM  13%, THEM & 12% H 4 60% N2 A K.

B 1-10 FREEQKN



B 2019 4F 10 5, JEH R I 18 B 5 N &
PO R 10062 A B, E AR X TE P i R
£, BV AR LA 188. 24 A H K
TE . RINAE A Hh X T B R RGP
i B 6. 73 A B, ZHX H AT
ARG 2 A BRI HI TR K. 2017 4F, FEHIE
SR 1070 fC LR ATIE “ BR B ETmiEA %
W7, HARTE 2022 42K s o i LR 7S
3 655 AH. ©

%%

JEHREIA B B K2 1200 A B, Af
EE ML) 500 A B, FEAERTE B R
By FESMORE TN 4 KWLk, LKL
B R B R I SR T E Rk A, H T PR Y
WA S R, R AR K HYR JS T2
W, TER, FEEREBUN K )R ks
W, THRITE B R By RN 2222 B R i ma ALk
T hi e kg . MRS RS, DLk
R AT R IS TR

MiE
FF T [ By A B 37 B R
S % T BRI A AP, AR R

% 1-5 2015—2019 FIFEFRKIZEMMEFIZSHIT

5 FERER L.

PR AZIE AN By W] 2@ s it 1A SRR AL
300 ML, AL K 40 2 A,
530 A M % XD T T E BRLE B
PO EEZ GIRTAS K853 RIS R e &0 e
AR FHRETFERHIZEE M2 IER
R AT, HAE T e hr JE vh B & v [ R AL
Yy R0 5a P16 55 E bl WA XA, I AE
FER R DL AT, J63E ., ORI AR
VL X B IE E RS . FEE IS AT Ho A
IR 2 A F R FEIH /R PRa%E (PAL Express)
15 55 KFPE (Cebu Pacific) MIIEE Wi
(Philippines AirAsia) .

X

-
FERENPI R EREEEE S, BEK
6 12 Hi R A TR i R G0 I B ARG 4
N 2 R B ) A AR s AR B T AR AE R
e EKIZEK 3219 A B, 58§ E R
WAL, DRI, SR A . it
THE. MBS BRI, IR K E PR SEFE I T
2400 2N T, (0 B 20 A 0 Sk 8 i o2
5, WSHEMER R, 2019 FEEH YIS
AR 8529. 3 J3 AN,

©

s (J3Am)

2015 8627.3

2016 9532.6

— & (TA)
11963.1 6115.5
15166.9 6884.4

@© BT REELETT R 554 - hetp://ph.mofcom.gov.cn.

@  Philippine.Ports Authority. https://www.ppa.com.ph.
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g %

S (J3Am)
Fez (AN)

‘ 2017 10253.4 15153.6 7205.2 ‘
‘ 2018 10539.0 15556.3 7679.8 ‘
‘ 2019 10442.8 16198.9 8372.1 ‘

2019 4, FEMREHENFELE N 106041  AE AR AREX. 22 MK TLHFIX. 19 Nk
I, FEK6 3% BABETERN 2R xA o AMESRRREK. 2% %5 A
19581 JE L, I PLIRAC 5.4, JLH BRI i BT £ K 8 hep://ww. peza. gov.
TR 72. 8%, AEDETHTRIG L LN BT  ph. 02 5 CRHE T X, pA S AR
14.3% A1 12. 9%. 2019 4F, FEEEFHRANE I 45 T ] 6 s A B
LT 1674 JKTL, % 2019 4, R R K. B HEK . RIMERBIZHX .
BeMLA A 25531 JEI0, HORBRMAHUIA I JRLe o H B, =BT RERIHE X
10417 JEIL, AEER 40. 8%, WIRAERRIRA  widiE [ X .

LB HLA R 7399 JK BT, AR 30. 0% "3

FEIEFR R AENE B R R EZRE LT WERNAKFEHHBX
EAT 2 EARFEA AT R B R AP E X (Aurora Pacific

Freeport Area) {1 ZRILK-FIEEE, Hib
12923 AW, MR FELGIXE (Aurora
Pacific Economic Zone and Freeport
AT X A A — A XM Authority) B HE. ZXRIFHFIBAR AT
R G IX . — AT X HIEREAFEIX XK, BEIFEES ML SX,
EHE (PEZA) S &8, HWIFEEREEHRAN X EEES SRR ARl
BEMEFXAE ARG LEFX, 262 BT, ELFRETL. ©

2.5 2iER

D Department of Energy Philippines. https://www.doe.gov.ph.
2 Philippine Economic Zone Authority. http://www.peza.gov.ph.

3 Aurora Pacific Economic Zone and Freeport Authority. https://auroraccozone.com.



& 1-11

EAEHERX
P E BB X (Freeport Area of Ba—

taan) 7 T PN B B, i 1692 &
Wi, HESEBBXEZE (Authority of the
Freeport Area of Bataan) &, &9
EME—RE BE, EFERERERINA
s P E BE XA s A IR,
&1 B AN = SR R SR 7NN 1 LN/ B/ A
ZAMAL BRIRARIEIL I, [F 2

5 FEEHER L.

BREHKFFEHREXMEME

% R LA T A, AR 5
1) BRI L

+ K 5 2 5 K

RINZERF AL FFIX (Cagayan Economic
Zone) hr T AR ARALES, 5 ML 54000 2
Bi, HRIMZELFIXE (Cagayan Economic
Zone Authority) ¥, 1Z[X FEHHFEHL

(D  Authority of the Freeport Area of Bataan. https://afab.gov.ph.
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RS RGP AR KTES), ARk, %R
INEBD BRISAAE B, 3RS M. T
B W L0 R ORERY . RIS

L B EER

LTS B X (Subic Bay Freeport

Area) fLT BREVHRGHE, Al 67858 A b,

75 L VS 2 (Subic Bay Metropolitan

Authority) #H, ZIFMEFE—AH B,
TRV B B EEX =L, BEREKIR, 2
BRI, EE
DIk TP, P SR 5 T 2 B A e e ik
MSEREFERD Sk, J2 7R mE i KRR AR 5 1
XA . ¢

A T 37 ) e s 2

ZERTRINEFK

=FRKEIT R A BF X (Zamboanga City

Special Economic Zone) fif T-Hf 2= & BT,
= % Bl & 5 X % (Zamboanga Economic
Zone Authority) ¥, = EUH KA & UF

DORIFE R R KA R X, R IEHREE
T bR iz, H R Oyl i
d I iR S ARAT ML

T EH HEX

i ve H X (Clark Freeport Zone)
AT SR T HORRCE 48 22 Sk 0 it 1 o B
& B 5 35 [ b v A 4 e b o R T R &2
POk R IX, o d o kK g A F] (Clark
Development Corporation) ¥, 1ZIX N1
Hi BIIA % « RN /R E BRilg, RE
oA | AN 7/ B £ S o AN 8

S, BT R R M X E I 1 R 5
Fili H ittt ®

(1
Al

B 1-12 ANFZhxBHEBXERS

@D Subic Bay Metropolitan Authority. http://www.mysubicbay.con.ph.
@  Clark Development Corporation. https://www.clark.com.ph.



2.6 3R AZ2TWE

WIFEFEREAHE TIVEHATHELR, 3
HEOS HA. B A 5 5 Bk A5 X0L
HHR S E, BESERE—H ARGk
Z e (Philippines—Japan Economic Partn—
BRI E H 7
B EHR S hE (Philippines—European
Free Trade Association Free Trade
Agreement), XTEBMR G M55 H 5.
B AR WERTE T BUR RIS T
e N7 T B AR . EASE R R,
CHERR = — RN B 5 5 B E i 5 5 o)
VITESE N AT B T8, R AR

HAT, FEEEASKE, #SEEEE
HEA S e, K, GERE—REEHRAS
) CF 2017 e s R RA,  (HERE
E—EEHA S E) C%E R RR
W, EHARERH A ST E, HRIRFITERE
i

(RHEEEFIKERRME ) (RCEP) .
2020 4F 11 H 15 H, RE-+E CHrindk. Enje.
LoRVEE ZeME L SOk RIHZE. 24, 4if.

ership Agreement) FlIEfEE—

5 FEEHER L.

FEREAEE) LLRE, HA, #E, K
FE. Hrvis 16 MEZK, 1R E X4
2P Ak PE K & W E (RCEP) . RCEP 25 & by
BELUIHA EANRSZ . @AMBEREK. &
B 1 B 1R 5 e s . 2019 4F,
RCEP 15 /> 53 8 N 13k 22. 712 GDP ik 26
Jif 3Tt HIBAUL 5. 2 Jife 3o, B dis
BREEZ) 30%.

RCEP 34 20 N1, WM tWHA 5. Ik
%R 5. HEF AR NG #0513
TG FERNFIRF R BT RS e Rl
s RN 90% DL
WA G S E AL —REHm T %H
“10+1” B R e KT RIIRSS TR E; =2
72 i R P LA A P AE DX 3 AT R AR Y
JE K A T B 7 SR AR MR % il il 5 A
JEHR 55 M AT A B S KPR OR i, 5
YT B gt evit )

RCEP PRI 2538, %o 18 5 5 |l % i 28 5
WE . RFEKIAERKREAA HEERNHED)
EH.

(D Republic of the Philippines Department of Trade and Industry. Partnerships. https://www.dti.gov.ph.
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1 SEREFRIMNE

1.1 &7 4

#REATHEN

HRAE T FARAT A A (2020 & M B
&Y, FEEEEEAE IS N 62.8, £E 190
ANE K P HEA S 95 07, HEA R EAE BT 2947,

% 2-1

BT T (8 R A 50 1 2 B K ) 42 M2
2z —. FWHEAEN . il (7D |
FRHEE TYFATIE (85) + RTGH S (32) . &
W (1200« FAHEDE (132) . R E
B (12) L 9B (95) | EEEITA S (113) .
PUATER (152) . 3L (65) o 7

2019 IR EERHIMEEXIEIR

2019 EHIMEHES (3L | 2019 EEBIMREAE | BB IABEMER E 5 EE 2018
190 MEZK ) 48 (W49 100) FRWEN (BOR)

SR 95 62.8
Tl 171 71.3
MR TV ATIE 85 70.0 T 20
PRAFHL 32 87.4 Lo
il 120 57.6 —
R E T 132 40.0 1700
(ISR Ed et 72 60.0 1 385
YN 95 72.6 T 11
P55 5 113 68.4 l 21
PATETE 152 46.0 —
IIERRG R 65 55.1 102
# R 2 %% 5 H

(2019 Bk w1t ) Eow, FEME
TR TR 141 DB FAR TP HELE 5 64
1, #2018 FE P& T 8 4. MM HE4 1

WkE, FEREAEALBRANRETS S 1T
¥ (39) 5 Hie (31) , (B7EFE R R
(102) FHFLAME (96) HHfEHEBH. 5

@  World Bank. Doing Business 2020. October 2019. https://www.doingbusiness.org.



2018 S (A4 AR L, FEH SR AT BUICR Ty
I HRAT R, HRA24RT 14 467, HAb D51

$-F EREREIMNEREREE L.

He42 By e FE AR B A /N iR R R,

F2-2 2019 FEBEELHKESZHEMIERED AHEZA

FEHRERTF

(RS ESES
SERtt e
(ERSSTAEES & VAL
MR ENE
(R ) filRe
() g
FEAnTS
F TS
ERLA L
[ipZ53
[ENIAGpA
BIFTRET]

87 50
96 58
88 50
55 90
102 66
67 64
52 58
39 65
43 68
31 71
44 66
72 38

H At

FHEL RIS RN (2018 FE2BRE
GFEHERED MG RN, 2018 FEIEFRES
Ut E AR 180 ME K A 61, JB T —
FETF RORE . 2 3 [ RL R JE & A =] R A 1)
(2019 FEAERAR S X A2 P 50D 54 4l
W51 73 558 1N DB RE K ] A
BT AR 4 N, 50 24
FEEFE RN E AT 2. JEE
EALES 10, B HiHEA N T 34, FE

Ga

P R SR 3 2 A BT AR D
ERECLS T

1.2 HALE B IR A KA
FREZAMAKE

2017 £ 12 [, ALAs/RHS B 28 Bl 5E
SR AR R TR R RS ik s, B

e

&

\

@ World Economic Forum. The Global Competitiveness Report 2019.
2 The Heritage Foundation. Highlights of the 2018 Index of Economic Freedom.

6) Kearnry. The 2019 Global Services Location Index.
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ChnE K 5 REABIEEE)  (TRAIND .

ZIE RN T 25 TR NRIED A
FRASB, BRAK T 99% RN BIABL G, [ fo
RN AN GIOR Al SEAT 8%
FEEBR A, SRR VR WS b
ORI 2 BB %55 . T2018 42 9 H, FEHEE
fHEIE I 1 ER A B S AR kS, B

Mg —FiE, § K

(A b fir 73 B0 A IORD B ) (CITIRA)

ZIE T I 2021 SETFIG, AT RLRLR
MIRAT ) 30% 43 7 = B AR 2%,
B2 20%. 2 BROBE I A I R, FEARE IR
T 2020 4 2 HFFEARAAE VLS, K LIREE
TERRREECN (LB TR ABLAR Bk

H¥rT 2029 4F

(CREATE) , HEH AR RALABIN AV 1S B

RSN IRRNED I = P iy 207 R ol A
2, PRABLHISE, b bR .

BT A 7] A% 52 4 & AR
MR H AL ERAT IR, 2018 SEFEF =ik

TS BRI VF IR 2019 AR SR
JERR T 1E A A A AR SE SR A PR ), 6 A B
7 I EE BT 40% B 1E P A kA % 5000 L
= (29100 £70) MR ARSI,
A %t B B EL R i 40% P Ak A 20
J3 R T S AR B A IR ], FEAK T A A ik

ARE

S &8 &Rt
2018 4, 7 K AR I AR 4 )

KPR BRI BB BT A AR % 1) 45 1) 45
g, Tnsi 1o DR AR RS 2019 4,
FER R DB R 2P EE A 5 F LR
T Gy, [FIRFE RN K& BN 5 F) 3% KR
JiAE 5 54T, Wi AR AN AT kAR
SRR IR . (2020 ERIFREEIRGE ) iz
TS5 M 44 73 K w3 60 5.

18 46 A0 22 1 T 9 W 3E

FE A T K v R itV ] 6 AU
HEAT B8, 2016 4F, SE o A A B S
(CIAP) BHMA 1 3t 38 v w] iE ARR 58 Vi Al ik 1
VPR R BE TR VO RUBORT SRR, 9 B A A
HIE AN 55 e 0. L& T sk i bl &
FEORN RIUT7 AT H 5, R 7 BORE W
FES R FRAERIML. 2018 45, EHESI1HE
B T TR E B T A, AT S S E
i IR AT CEBRRA STAE ORI . 76 €2020 & R Fh
Bidk &) H, FEEE AR5 A 68. 6 73Tt
70 73

HUARFTET

R F KA A A AU HAh 18 NE R
2S5 T KA EHL WS RAT Rk
(ABTC) , J#Id “— AW, ZH@MH”
b TN KRG EHREFHREF, NX
5§ ) 5 3 0 45 R AT AR AR, T 2 kA
R o B, HiE NMUFTR NS5 k4
2 5F A $2 A PT HR T, R Th IS B AT 3RS 5

(D Department of Finance.Tax Reform. https://taxreform.dof.gov.ph.
@ FAO.



SR A BEVE FTE, SR JCAE AT 47 B K 60
Kl 90 K AT % HRAT.

1. 3 BB A AR I

WY SR =gt B EdE, 2019 FF3EH R
W UL A 5 R 451 A 3901, 1 12 Bk, AH B 2018
E)1789. T AL, [AILLIE K 118%. HA,

$-F EREREIMNEREREE L.

IR R JE AR B R YR M, HR BT
WS A 8 B AT 45, 2%, RS = Kk
V5 Dy e [ R, Ao ) o SEMO Ak
PRI 22. 7% FI1 10, 6%. 52 A BRI ek il 48 2%
fEEom, JEHETE 2020 R —F AN &
BUELL T B 36. 2%, Hofir2=, HA, RES
B S0 JE R B, L g8 E X SRR R
R, *

& 2-3 2018 £ 2019 FIBREMUIMNEIRE T ERIFEM"

BRI (ILHER)

BHRBIE (%)

2018 2019 2018 2019

1 BN 211.81
2 HaE 506.93
3 ] 18.85
4 EEN 197.28
5 faf=% 40.53
6 [ 128.59
7 7 [ 0.57

8 fHa ] 5.41

9 PERES| 25.61
10 B[] 38.11

1763.62

886.75 27.6 227

414.79 1.0 10.6
198.86 10.8 5.1
143.94 2.2 3.7
117.29 7.0 3.0
90.37 0.03 2.3
28.83 0.3 0.7
21.83 1.4 0.6
8.88 21 0.2

@  Philippine Chamber of Commerce & Industry. https://www.philippinechamber.com.

2  Philippine Statistics Authority. http://www.psa.gov.ph.
® .
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120.0

100.0

80.0

60.0

40.0

20.0

0.0 -
I

W 2019Q1 (fZH&R)

wE kE

& 2-1

TEMR WA B 5 T, ARk, FE
HEMSEEERESFRARNKHE,
M 2013 4 () 22. 8 12 35 70 1 K = 2018 4
66. 03 12370, 2019 FFMA M. WIS
E SRS WEA (2020 FHHEFH TR L)
2019 4F, FEFREFEMRI AN E B SR &
N 49.96 103576, B D 16. 07 123578,
TEME S EHEA 2R 44 07, B EETRET 6 4.
VEIR W A B B A B 879, 93 {43 I,
B BAERN 49. 96 /235G,

(D UNCTAD.World Investment Report 2020.
(2 Philippine Statistics Authority. http://www.psa.gov.ph.

101.0

s

pomyt fEE 0 kE
M 2020Q1 (fZHZ&)

HA

2019 £ 2020 FE—FFIFREMWIPNE R E FEKFiH

APV JT T, 2019 SR IEFRE IR AR 5F 32 22
S E R SEEIT, HRERT. 2R,
PRI PR AL RO, HE44 28 3 [ 2 &,
43 50 o 3E R YA A [ S R 56. 2%+ 18. 6% ATl
15. 9%, 3 2018 “EFHEL, RA Mk Z L.
PUE B S5 R U A B ORI,
IR IE 90% LA b, BEK B2 1 N R MRl
B, IR SRS AR . BT RSS
N2 TAESAT L. ©



$-F EREREIMNEREREE L.

LR 145 ST
90.00 -

80.00 - 87.04
70.00 -
60.00 - 69.15 66.02
50.00 -
40.00 49.96
44.47

30.00 -
20.00
10.00

000 | | | |
2015 2016 2017 2018 2019 (4F)

B 2-2 2015—2019 F£IERERISINE HEEEZSRNE"

F2-4 2019 FIFFERITIRKINEIZFF R

AR
KA — — —100.0
il 619.55 15.9 -272
Cia I SN /S ¥ VA 4 726.38 18.6 1417
oKk, K. EAbE 1.46 0.03 —
I 0.02 — -100.0
HERMTEL R B EEFE A B3 28.69 0.7 —475
BRI 38.89 1.0 2.9
BEIRS 32.96 0.8 494.0
5 E5EE 2193.80 56.2 6941.5
SRR 1.75 0.04 —63.2
s s 81.42 2.1 ~59.4

(D UNCTAD.World Investment Report: Annex Tables. https://unctad.org.
(@ Philippine Statistics Authority. http://www.psa.gov.ph.
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& R
SR (fCER) FEE (%) A (%)

AR ARG B) 0.58 — —91.6
ITBMSCRFG D 167.15 43 -16.9
HE 0.01 — —99.2
N TAE 1.03 0.03 847.5
R R 3.11 0.1 —93.0
HAth AR5 T55) 0.2 — 374.6
pSSns 3901.1 100.0 118.0

1.4 A FZZHN

%3 7

FEREFT DB ER L. B m A RA
fik. 2019 4F, FHEGITRTHHHER
N, EREFETNSE5E N 14.8%, Lt
N AT 6%, VEAE, HHFERAT KA (2019 AR
FOREME — TAEM R AEY , Zhkis
Wi CNJITEARIRE fa bR E S EHE K
- H B A R 1) 55 3 73 B o5 e, SRR AR
5y 0.55, 76 167 NEFKHPHEA L 84 hi. *
] br 57 T2H 23804 o, 2019 SR = 57 3))
F1TH BN 14692 LR (L4 AR T 2080
g6 BYETIE Ak R H 14377 KR,
ST A Sk H 15261 LR .

Philippine Statistics Authority. https://psa.gov.ph.

International Labour Organization. https://www.ilo.org.

®Lee

Manila Water Company. https://www.manilawater.com.

A

RIS EEFOKREZE RSB
W B b v, FE R T St B A 2K s 2
Ho ol E KT, HAKEABED 10
ST KGR 111,27 B R WA, it 10
7 J7 KA 20 3L J7 K 53 il 4% 13.56 LR /AL
TR 25,71 R /L7 KIS . T
K 5 T, A 10 37 77 KW 2 bR v
505. 66~547. 13 tbz, @it 10 3277 KB K
ks N 51~55 th& / i K. Bk, H IR
L LB i AT ZE R T B AL 20% 3R
TR AIVG 7K A HE 2 (PR T KD+ 12%
RI4EE IR 55 P AN (E L. @

World Bank. World Development Report 2019: The Changing Nature of Work.



$-F EREREIMNEREREE L.

F2-5 FERERKME

g
0~10m*
10~20m?

>20m>

2 R
111.27 Hb22
+13.56 12X /m®

+25.71 b2 /m?

TR
505.66~547.13 th &
+51~55 b % /m?®

+51~55 Fb2 /m?

A

FEHEERHE. BTV BEREA RS
B, DJehrs 1A (MERALCO) & FEH: ik
KIBECH AR, SEREEZ M AR (NGCP)
FEAEME— R IR AR AR RS . IR R B
B E R &= P ERe I ok, M. 2019
4 H, FEEREAE MR L AR 10. 56
tbZ, ToHEBZ NG 6.3 th&R.

2 JER E IR INFT BUR 7= AN

2.1 &3]

il (DTD) , S BT MSE e BBk, £ &
[R5 B HEN LA BLAG SR Fe 5 B8 (BOT)

HH

52 A B R I A G S, A BRI AT R
& . 2020 4F 7 H#H), PNV ST
WG H IR, FTREEE M. FEERE
JEE R R, H 2020 4F 7 A 14 Hilg, FEEXK
A S FORT VR S AT R 43 ) S T
F+0.65 LbZ. 0.30 ELZA 0. 40 LER IR,
HR ST & T IRRE, BRI, 4
M B R T 4,97 lRL 854 HER
A12.99 Hb&.

FHRELFXE (PEZD « HHBXEEE
S5 19 LR, STTIS| ANl Ak R SE R B
Le i 5 X A BT UK

(D  National Grid Corporation of the Philippines. https://www.ngcp.ph.

@ Department of Energy Philippines. https://www.doe.gov.ph.
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£2-6 FRERARHEENEEN

30

. RO " PR EEi
Board of Investments Subic Bay Metropolitan Authority
M2 Bk QA XX B P 2 A ‘ A
. . o B TR
2 Regional Board of Investments - Au— 12 ) ]
) ) ) Poro Point Management Corporation
tonomous Region of Muslim Mindanao
3 E|e =2 Ve 5 —EHATX
Philippine Economic Zone Authority Zamboanga Economic Zone Authority
S R N
LI H
4 Subic Clark Alliance for Development 14 o ) . )
. The Philippine Retirement Authority
Council
BB RIRPRELTT X S R A ]
5 Aurora Pacific Economic Zone and 15 )
) Clark Development Corporation
Freeport Authority
p - R A X P
sy AV ST : .
6 o ) ) 16 Tourism Infrastructure and Enterprise Zone
The Phividec Industrial Authority .
Authority
; ELPHE X 7 Sehr v BRI R
Authority of the Freeport Area of Bataan The Clark International Airport Corporation
FEAGNR e ) g e
: IR 5y
8 Bases Conversion and Development 18 ) )
) Tourism Promotions Board
Authority
9 RIMELE G X 9 =28 5 K e fe
Cagayan Economic Zone Authority The Mindanao Development Authority
0 LI A R
The John Hay Management Corporation

@

Philippine Board of Investments. Map of Investment Promotions Agencies. https://boi.gov.ph.




S8 ERERSNEATEREE L.

B 2-3 FEERFRHNBSHE

2.2 FTHAEAN

FEFR SRR S A R BB, (HAE BT
MV AR LA AT BN D PR

2% b bR 511 0

A % 92 AT 40 T 4% BE ST RN
(FINL) i1, W3R B4 — K, 4k ki
NRIBRAHE AT MEEAT T IR . 2018 4,
A S A KA T ST — AR A [ 4% 5

MG 3 11D , HAhaE& A RIEHRAB
FiEH . A JOF NIRRT, 1%
B AT o SE AR R AT, H Ay
ATV 25%~40% B4 I LLER . B J87E
A5 0T RE U B By 2 4. 3k AR FE AR
WU, DL R AR N B Al i AR
WU, AP GEAE B SR B A 40% i EE
B il o
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F£2-7 FREE 1 BIERANEELTENE

SRR B b 50,

AZk:

® KAAGHE (Fe B A EIRMNSSERIN )

® JRURM X FHEREOR . AR, A TSR R AL
o TIARANT 250 IRTTIFER Sl

i}

o il
e S AR, SRS,
R o i

o B/ . LIRATTIXIHETRIRA AT | 398 . 1S5 B ARG IR /NSRRI H;
o HWHBHIFT AL, LEME,;
o filih . MBI, M / By RAZRA AR
o it 1T BRI/ Sl KA (A B R A B2 U
o AR AR RS T )
AZK:
ShEEETE< 25% o RAAIRNS (EHEAMANESMIL ) ;
o [EIBAHC A M 1Al

INELIE< 30% A2 TS

A

o MK RS TAREE TRNAEE A1 5

o FARTRIRAIMIAR . JT AN

o RN HPTERL

o NEFNVIAE (KH)

o SEHPARFIEIIZE 52 I NEI oM N AR R B S s E ke @

o JOKFNFOKAIFIME . ZE7=. BEEE. DT, B85 (FERRSN) , DLk 517, RIE
S A 75 H RTINS LR ™ 5

o [MIBURFTA B HIR A S AREENURFI B WIE ARk i i s

SN L=< 40% o BRI RNIOMTHEE ;
o NEHITIIATERG
o FLATCE HLI {5 I8 I FE RN AE S
B2k

o HiligE . HEE. FEFAHFREIREEZEL (PNP) #EHER™ 5

o RENE . WHECHTMHAMIMTE ) (BEHOERSN) 5

o it

o SIBURA/DFE5E 20 1 ZTTiIE N gl

o U RS ROR SR 3 53 T ABADT 50 4, HIBURAAEL 10 115870
Wilig il

A ZURF . http://www.op.gov.ph.

© ik
Q  HENRREERETIEERAR, s AR 30 50, SNERERAHLZED 6006 B TR AR



$-F EREREIMNEREREE L.

P SE $ T
2017 4E 3 1, FEHEEAVEEHIE T (2017—2010 4EHE MRG0  Z%itJil o a5 B
BB, Al T A A B S 2 B AR BB

*2-8 FRERMEBRREFIME"

) o il Tolby™ s
WHETRED T e A R (S A A AR )
o SR LRI
o R A
o S AL 5
o AP IR RS

A&, i, ol

o LAY HLIR AT
o QIR T FIRIIRSS 5
o KHLLEY ., HEBHNAE;
s R 55 o HTREIRVAZE I FE L A BTt L 5
o [VIEWIALEE
o iy
o e R TRE . SRIGAE L,

o B AIEE LR C AR, VAKHABESST (R, A ZAREE Tl

ETRiLs o ) .

Tkt o FR 200 TELRIIHBAE ST L CEBRfLSIIE ) o

o N FIEEN K 5T A RME R 2 R B RS (EimH T BU A
ARSI ) o PUMEARRT: HU5. ik, (s, FER-ADK ) 54,
WA RIR BRI U BENE . ARIRARTUEETH | AR /KACEEA LY | B
Wi, A g == A N Tk

SRt AT

o W AIEL);

o RIS (ffEZoMtLs ) ;

o A AIHT UL, VI OISR

o HBURFE BHAE A WO AR = S il Ak

BIFTANED /)

AR o NNV SR BNV SRR AR 2 Al

(D Philippine Board of Investments. https://boi.gov.ph.
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RN

2N e 7 e

OSIE o o A bR

o FIFAFEZUREE (B, Sihy, REL, RIRSHME) |

o AN HLIBIERE R S

o AR
o IRS5HI;
o FHHHORHIE S

SRRy ELSEG EA N & W waw AR
o VAR ;

o RE” (SPRFTHARAEGEID) 5

o PFE. AURHAIHH ARk

o AIHTARIIREER . A . SHENTH;

o FRIAMIERES . AIR RN A A

o n[HHAREN ;

® iRl

RN 5 RERCA R 5
o LT EBrbrE R SR G ARIEIL ;

RPN ) A R
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+63—2—-88975198
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+63—2—-83517628

+63—2-89229061

@D REPUBLIC OF THE PHILIPPINES. INITIAL REGISTRATION OF MOTOR VEHICLE. 11 May 2017. https://

www.lto.gov.ph.
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2 BRI AE https://president.gov.ph

3 ZWe http://www.senate.gov.ph
4 BT http://www.congress.gov.ph
5 A www.doj.gov.ph

6 B www.doe.gov.ph

7 Il B8 www.dnd.gov.ph

8 R www.dost.gov.ph
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1235 Acacia Street, Das—
marinas Village, Makati
City, Metro Manila( Front
Gate).

No.10, Flame Tree Ro
ad, South Forbes Park,
Makati, Metro Manila.

No.216 National Highway,
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+63—2—88443148
+63—2—88439974
http://ph.chinese embassy.org

ph@mofcom.gov.cn
+63—2—-8195991
+63—2—8184553
http://ph.mofcom.gov.cn

+63—77-6706601/6706355
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org
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http://cebu.mofcom.gov.cn
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org
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cepaph@yahoo.com.ph
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Philippine Chamber of

Commerce and Industry
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Federation of Filipino
Chinese Chambers of
Commerce & Industry.
INC ( FFCCCII )

JEE TR S
Chinese Filipino Business

Club, INC.
JEEheEE
Filipino—Chinese General

Chamber of Commerce,
INC.

E| S ISTEIS e
Filipino Chinese AMITY
Club, INC.

P

G/F, Philippine International
Convention Center, East Wing,
Secretariat Building, CCP
Complex, Roxas Blvd., Pasay
City, Metro Manila, Philippines.

6th Floor, Federation Center,
Muelle De Binondo St. Manila,
Philippines.

6th Floor Birch Tree Plaza
Bldg., 825 Muelle de la Industria,
Binondo, Manila, Philippines.

1122 Soler St., Manila, Philippines.

3rd FL. 542 T. Pinpin St.,
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+63—2-2422361/2422347
secretariat@ftccecii,com.ph

https://www.ffcecii.org

+63—2—-2444991/2444996
+63—2—-2444997/2416475

www.cfbc.com.ph

+63—2—-7114141/2447231
+63—-2-7436366/2447635

+63—2—2426850/ 2426851
+63—2—2426850
filchiamity@yahoo.com
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SyCip Salazar Hernandez
& Gatmaitan (SyCip)
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2 ANIAG LOON &
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Angara Abello Conc—
epcion Regala & Cruz
Law Offices (ACCR—
ALAW)
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R SN

Hosik: 105 Paseo de Roxas Makati City—
1226, Philippines

(EEDIpIE

Hisik: 4/F Keppel Center Cardinal Rosales
Avenue corner Samar Loop, Cebu
Business Park Cebu City—6000,
Philippines

BIRTTERAL

Hi3l: The Penthouse, 17/F Landco Corporate
Centre JP Laurel Avenue Bajada
Davao City—8000, Philippines

DiNeTREAE[E VeI

Hisik: Rms. 134—136 Alpha Building (888)
Subic International Hotel Central
Business District Subic Bay Freeport
Zone—2222 Philippines

HRH R

Hidk: Suite 2302, 23/F Corporate Center,
139 Valero Street, Salcedo Village,
Makati City

BETTR R

Hohk: 22/F ACCRALAW Tower 2nd
Avenue corner 30th Street Crescent
Park West Bonifacio Global City
Taguig, Metro Manila—1635 Philippines

(EEDiPIE

itk 6/F Cebu Holdings Center Building
Cebu Business Park (Ayala) Cebu
City—6000, Philippines

BIRTTIERAL

Hudik: 11/F Pryce Tower Pryce Business
Park, JP Laurel Avenue Davao City—
8000, Philippines

R R

TG : +63—2-89823500/3600/3700

HB#E: sshg@syciplaw.com

eSS gAL

HLIE: +63-32-2331861

MBI : sshgecebu@syciplaw.com

kKT EEAL

HLIE: +63—82-2222851
+63—82—-2213917
+63—82—-2242742

B4 : sshgdavao@syciplaw.com

DINS IR YIS R

FLih: +63—47-2523983/3985

B4 : sshgsubic@syciplaw.com
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